
                                                                                                                                                    

  Brescia, 09 settembre 2022 

                                                                                                  

                                                                                                     All’albo 

 

Oggetto: Surroga componente genitori eletti in Consiglio di Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 

VISTO   il D.L.vo 16 aprile 1994, n. 297; 

VISTA   la O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 e successive modificazioni e integrazioni; 

CONSIDERARATO che è necessario procedere al reintegro della componente genitori eletti in Consiglio di 

Istituto;  

VISTI                                i verbali delle elezioni svoltesi il 21 e 22 novembre 2021 da cui risulta che il primo dei 

genitori non eletti è il signor Ferdinando Prinzo; 

CONSIDERATA              la necessità di procedere all’integrazione della componente genitori del Consiglio di istituto; 

 

DECRETA 

 

La designazione per surroga del signor Ferdinando Prinzo quale membro del Consiglio di Istituto in carica (componente 

genitori). 

 

                                                                                             LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                       Elena Lazzari 

                                                                                                   Firmato digitalmente  




		2022-09-09T16:12:50+0200
	ELENA LAZZARI




